ПРОЕКТ
ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                _______.2019                                   п.Табулга                                      № _____
О внесении изменений в бюджет администрации
Табулгинского сельсовета на 2019 год
          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российский Федерации, федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О бюджетном процессе в Чистоозерном районе Новосибирской области», на основании утвержденного решения 17-й очередной сессии Совета депутатов Чистоозерного района от 19.06.2019 № 208, п о с т а н о в л я ю:
1. Увеличить доходную часть бюджета администрации Табулгинского сельсовета в части прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений, на 126 000 руб. 00 коп.
2. Направить данные денежные средства в расходную часть бюджета администрации Табулгинского сельсовета на софинансирование мероприятий по сохранению памятников и других мемориальных объектов (статья 259080173000S04502442250).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Табулгинского сельсовета – Малицкую Т.В.
Глава Табулгинского сельсовета                                              П.П.Тилипенко

Исп. Кузнецова Л.П.
93-766